

# GEORGES OZIER

CHAUFFEUR DE TRANSPORT EN COMMUN

Ayant plus de 20 ans d'expérience dans le domaine de transport, je suis à la recherche d'un poste de chauffeur de transport en commun en espérant faire valoir mon expérience dans la conduite et apporter un plus value a votre entreprise.

## CONTACT

0694043766

georgesozier51@gmail.com

CITE MEDAN  
BATIMENT C  
97300 CAYENNE

## PERMIS

B - Véhicule léger

D - Transport de personnes

## LANGUES

Français Courant

## CENTRES D'INTÉRÊT

cuisine

lecture

Sport

## EXPÉRIENCES

10/2020 - 10/2022

### Conducteur receveur

SEMOP AGGLO BUS

07/2014 - 09/2020

### Conducteur receveur

CACL AGGLO BUS

09/2008 - 07/2014

### Chauffeur de bus

Transport Robert Prevot

11/2004 - 12/2006

### Chauffeur de bus

Transport SINAI

09/1994 - 09/1995

### Chaffeur et Chef d'équipe

Syndicat d'Initiative

03/1991 - 03/1992

### Magasinier

RSMA de CAYENNE

Rangement des étalages

## FORMATIONS

2011

### Formation Initiale Minimale Obligatoire

2004

### Bac (général, technique ou professionnel) ou équivalent -

### Certificat d'Aptitude à la conduite en Sécurité

1995

### CAP, BEP ou équivalents - AFPS

1989

### CAP, BEP ou équivalents - CAP Electrotechnicien

## COMPÉTENCES

Contrôler l'état de fonctionnement d'un véhicule (Avancé)

Documents de bord d'un véhicule (Avancé)

Méthodes de plan de tournée (Avancé)

Préparer le véhicule, repérer le parcours et prévoir les aléas (Avancé)

Réglementation du transport de personnes (Avancé)

Renseigner, mettre à jour une documentation technique (Avancé)

Transporter des passagers (Avancé)

Vérifier l'exactitude et la conformité de documents de transport de marchandises (Avancé)

Charger, décharger, manutentionner des produits